
   

 

Pag. 1 a 3   

   

  

PROT. N.                                                                                                                                                  CROSIA, 10/11/2022                                 

ALL’ALBO     

                                                                                                                                 AL SITO WEB-SEZIONE PON                                 

AGLI ATTI     

============================     

  

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA- PERSONALE ATA-1 A.A e 3 COLLABORATORI SCOLASTICI da  

                 impiegare in:    

   
                     Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
                    e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
                    Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:  
                    13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia dI 
                   COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
                   dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
                   dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
                   per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  
  
                   Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-75 
                   CUP : I14D22000620006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

   

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche  

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti               

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

  

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in 
merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  





   

 

Pag. 2 a 3   

   

 

 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e ambienti per  
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014  

della Commissione Europea  

 VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 14/12/2021 e successive modificazioni e integrazioni, con  
              la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025;  
  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 10/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
            dell’Esercizio finanziario 2022;  
  

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 

21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;  

  

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. AOOGABMI/38007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla realizzazione di ambienti 

didattici innovativi nelle scuole dell’infanzia statali per la creazione o l’adeguamento di spazi di apprendi- 

              mento innovativi;  

  

VISTA   la nota MIUR prot. N. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 che costituisce la formale autorizzazione      

              all’avvio del progetto presentato da codesta istituzione scolastica -  Avviso pubblico Prot. N.       

             AOOGABMI/38007 del 27 maggio 2022;   

        VISTO  

  

L’avviso interno per la selezione di personale ATA –COLLABORATORI SCOLASTICI  
Prot. N. 8240  del 19/10/2022; 
  

 

VISTO il decreto di Istituzione Commissione selezione Personale ATA – Prot. N. 8569 del 
             27/10/2022; 
 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. N. 8615 del 28/10/2022; 

 

VISTO      il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria Prot. N. 8649 del 28/10/2022;  

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami e/o ricorsi, 

 

 

DETERMINA   

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente:  



   

 

Pag. 3 a 3   

   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 1 AA e 3 COLLABORATORI SCOLASTICI   

Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-75 - Ambiente didattico innovativo – CUP : I14D22000620006 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

N Cognome E Nome Anni di 
servizio 
nel ruolo 
di 
appartene
nza 

Esperienze 
pregresse 
nei progetti 
di Istituto 
(PON, aree 
a rischio, 
ecc….) 

Continui
tà 
all’intern
o 
dell’Istit
uto 

Competenz
e I.C.T. 
certificate 
riconosciut
e dal Miur 
(ECDL, 
MOS, IC3, 
EIPASS) 

TOTALE 

1 De Vico Saverina 10 1       0,5 0 11,5 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA – N. 3 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

N. COGNOME E NOME POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO IN 

GRADUATORIA 

1 De Simone Francesco 3 1041 

2 Porro Carmela 16 82 

3 Golluscio Giuseppina 19 77 

 

   

Il presente atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo  
dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionalewww.iccrosiamirto.edu.it   
(sezione PON ) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  
                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici     

   
  Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi   

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse.   
   
  

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2022-11-10T09:12:50+0000
	Donnici Rachele Anna




